
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO



AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI  1225



FONE 54-3546-1001



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 


legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 


do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 


resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:



a) Modalidade:

 Convite



b) Numero....:

 0031/14



c) Objeto....:

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOSDE 


CONSULTORIA E ORGANIZAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS



d) Fornecedores e Itens:



ASSESSORTEC CONT. E CONSULTORIA S/S LTDA

 001



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



04.01

 3390.39.00.00.0

 2.012



Gabinete do Prefeito Municipal,

 em 22 de Julho de 2014



_____________________________________


Prefeito Municipal



1




